1

 平成 28 年８月 25 日

 各 位

                         会 社 名  株式会社東理ホールディングス

                          （コード番号 5856 東証第 2 部）

                         代表者名   代表取締役社長  福村 康廣

                         問合せ先   取締役      萩原 隆一

                         Ｔ Ｅ Ｌ    （03）5524-7851

（訂正）「子会社の異動（株式売却）に関するお知らせ」の

一部訂正について

本日、平成 28 年８月 25 日に発表いたしました「子会社の異動（株式売却）に関するお知らせ」の一部

に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しており

ます。

記

１．～３．（省略）

（修正前）
４．譲渡株式数、譲渡価格及び譲渡前後の所有株式の状況
（１）異動前の所有株式数 1,530,541,899 株

（議決権の数 1,530,541,899 個、議決権所有割合 100％）
（２）譲渡株式数 1,530,541,899 株（議決権の数 1,530,541,899 個）
（３）譲渡価格 80 百万円
（４）異動後の株式数 0 株（議決権の数 0 個、議決権所有割合 0％）

（修正後）
４．譲渡株式数、譲渡価格及び譲渡前後の所有株式の状況
（１）異動前の所有株式数 1,530,541,899 株

（議決権の数 1,530,541 個、議決権所有割合 100％）
（２）譲渡株式数 1,530,541,899 株（議決権の数 1,530,541 個）
（３）譲渡価格 80 百万円
（４）異動後の株式数 0 株（議決権の数 0 個、議決権所有割合 0％）

５．～６．（省略）

以上